



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Warszawski Chór Międzyuczelniany z kościoła św. Anny w najbliższą środę wystąpi w Mławie

Publikowane od

15.04.2012 00:00:00

Publikowane do

15.05.2012 00:00:00



Serdecznie zapraszamy na niecodzienny koncert. W najbliższą środę, 18 kwietnia o godz. 19.30 w kościele Świętej Trójcy wystąpi Warszawski Chór Międzyuczelniany z kościoła św. Anny „Zdrowaś bądź Maryja”. Koncert odbędzie się w ramach projektu „Mazowsze w Koronie” przy współudziale Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie.

Zabytkowy kościół Świętej Trójcy znalazł się po raz drugi na muzycznym szlaku festiwalu Mazowsze w Koronie. W ubiegłym roku odbył się tutaj wieczór poświęcony kompozytorce z XIX wieku - Tekli Bądarzewskiej, pochodzącej z Mławy. W tym roku zaplanowaliśmy koncert Polskiej muzyki chóralnej. **Pieśni Maryjne dawne i współczesne usłyszymy w interpretacji Warszawskiego Chóru Międzyuczelnianego pod dyr. Elżbiety Siczek, działającego przy Akademickim Kościele św. Anny w Warszawie od ponad czterdziestu lat.**

Chór działa przy Kościele Akademickim św. Anny w Warszawie od 1964 roku. Śpiewają w nim studenci i absolwenci wszystkich wyższych uczelni stolicy. Chór występował na festiwalach muzycznych w kraju i poza jego granicami, wszędzie spotykając się z uznaniem krytyków i ciepłym przyjęciem ze strony publiczności. Na trasach koncertowych znalazły się niemal wszystkie kraje Europy Zachodniej, a także Ukraina, Słowacja i Macedonia.

W czerwcu 2007 r. zespół wziął udział w Międzynarodowym Festiwalu Pieśni Chóralnej w Międzyzdrojach, gdzie otrzymał dyplom złoty - w konkursie Musica Sacra i brązowy - w konkursie muzyki współczesnej. W październiku 2007 roku zdobył pierwsze miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Chórów Caecilianum w Warszawie. W sierpniu 2008 roku na Międzynarodowym Festiwalu Chóralnym w Ochrydzie (Macedonia) chór został wyróżniony spośród 60 zespołów za bardzo wysoką kulturę muzyczną. 11 kwietnia 2010 roku Warszawski Chór Międzyuczelniany zapraszając do współudziału inne warszawskie chóry wykonał w Kościele Św. Anny w Warszawie Requiem W.A. Mozarta w hołdzie ofiarom katastrofy w Smoleńsku. W grudniu 2010 roku żeński skład WChMu zajął III miejsce podczas Międzynarodowego Festiwalu Pieśni Adwentowych i Bożonarodzeniowych w Krakowie.

Więcej informacji o chórze na stronie:

<http://www.swanna.waw.pl/?aaa=p&str=chor>

Strona projektu: www.mazowszewkoronie.pl

Do pobrania

[Plakat promocyjny koncertu 250.45 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/warszawski-chor-miedzyuczelniany-z-kosciola-sw-anny-w-najblizsza-srode-wystapi-w-mlawie>